
QUINIELA SENCILLA $5.00 REVANCHA

QUINIELA SENCILLA $15.00

PRÓXIMO CONCURSO 1919
A LA VENTA DEL LUNES 8 AL VIERNES 12

DE ENERO DE 2018 HASTA LAS 20:50 HORAS. 
JUEGOS DEL VIERNES 12 AL LUNES 15 DE ENERO DE 2018.

NECAXA

QUERETARO

TOLUCA
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LEIPZIG
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LEVANTE

ESPANYOL

PUNTOS AL 7 DE ENERO DE 2018
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millones247$
Próximo sorteo

1er.

2do.

3er.

4to.

6 NÚMEROS
NATURALES

5 NÚMEROS
NATURALES

4 NÚMEROS
NATURALES

3 NÚMEROS
NATURALES

Con sólo 10 pesos adicionales

LUGAR ACIERTOS GANADORES PREMIO INDIVIDUAL

TOTAL DE GANADORES TOTAL DE PREMIOS
5to.

2 NÚMEROS
NATURALES

Combinación sencilla 15 pesos

LUGAR ACIERTOS GANADORES PREMIO INDIVIDUAL

TOTAL DE PREMIOSTOTAL DE GANADORES

6 NÚMEROS NATURALES

5 NÚMEROS NATURALES
    Y  EL ADICIONAL

5 NÚMEROS NATURALES

4 NÚMEROS NATURALES
    Y EL ADICIONAL

4 NÚMEROS  NATURALES

3 NÚMEROS NATURALES
    Y EL ADICIONAL

3 NÚMEROS NATURALES

1er.

2do.

3er.

4to.

5to.

6to.

7mo.

8vo. 2 NÚMEROS NATURALES
    Y EL ADICIONAL

9No. 2 NÚMEROS NATURALES

0

10

562

12,114

104,346

117,032

$0.00

$0.00

$98,557.27

$4,975.24

$1,209.01

$161.29

$43.01

$32.26

$26.88

$4'656,110.26

$0.00

$55,975.63

$924.86

$26.88

$10.75

$2'526,871.44

0

0

7

16

417

633

10,061

9,061

95,064

115,259

30.5
Millones

Bolsa Garantizada
Próximo Sorteo

Millones
61

1er.
6 NÚMEROS
NATURALES

Con sólo 5 pesos adicionales

LUGAR ACIERTOS GANADORES PREMIO INDIVIDUAL

0 $0.00
Millones

Bolsa Garantizada
Próximo Sorteo

Bolsa Garantizada
Próximo Sorteo

155.5

Resultados 
Sorteo 3140

del domingo 7 de enero de 2018

NATURAL NATURAL NATURAL NATURAL NATURAL NATURAL ADICIONAL

     
10    14     19    32    34    48     24

     11  17  25  41 44  56

     17  19   27   39  41   45

“Si usted, desea solicitar una agencia de Pronósticos, puede llamar al  01 800 50 23 251, donde se le proporcionará la información necesaria.”
Los premios mayores a $3,000.00, se pueden cobrar en los bancos Bancomer, Banorte, Santander y Scotiabank.
¿ G A N E ?  E nv í a  d e s d e  t u  ce l u l a r  e l  N ú m e ro  d e  S o r t e o  +  e l  N ú m e ro  d e  B o l e t o  a l  3 3 1 2 3 ,   co s t o  $ 3 . 5 2 .  C / I VA ,  
t e l s .  A t e n c i ó n  a  C l i e n t e s :  C D M X  5 2 5 1 - 1 3 5 2  /  D e l  i n t e r i o r  d e  l a  R e p ú b l i c a ,  s i n  c o s t o  a l :  0 1 8 0 0 - 7 7 7 5 8 9 2 .
Y a  p u e d e s  v e r  l o s  s o r t e o s  p o r  i n t e r n e t  e n  n u e s t r o  s i t i o  w w w . p r o n o s t i c o s . g o b . m x
E l  i m p o r t e  d e  l o s  p r e m i o s ,  e s t a r á  s u j e t o  a  l a  r e t e n c i ó n  d e  l o s  i m p u e s t o s  l o c a l e s  y  f e d e r a l e s .
E l  d e re c h o  d e  co b ro  c a d u c a  a  l o s  6 0  d í a s  n at u ra l e s  co n t a d o s  a  p a r t i r  d e l  d í a  s i g u i e n t e  d e  s u  ce l e b ra c i ó n .
S i  h u b i e r a  a l g u n a  d i f e r e n c i a  e n t r e  l o s  r e s u l t a d o s  p u b l i c a d o s  y  l o s  o f i c i a l e s ,  é s t o s  ú l t i m o s  p r e v a l e c e r á n .
Teléfonos para atención a clientes 5482-4420 y (01800) 502-3251, de lunes a viernes de 8:00 a 21:15 h, sábados y domingos de 13:00 a 21:15 h.

GANADORES TOTAL A REPARTIR

5,999

5,216

16,114

$373,830.96

$188,948.00

$2'435,880.34

8,021 $587,966.79

6,255 $269,915.21

Tris Mediodía 21333

8 4 7 7 3

4 7 5 8 6

2 8 3 2 0

9 0 7 6 0

5 5 0 4 3

Tris de las Tres 21334

Tris Extra 21335

Tris de las Siete 21336

Tris Clásico 21337

1er.
2do.
3er.
4to.

5 números
4 números
3 números
2 números

GANADORES
$131,567.83

$969.35
$60.86
$10.00

$565,063.61

PREMIO INDIVIDUAL
1

128
2,243

17,291
19,663Totales

ACIERTOSLUGAR

De las Tres 6131

5    9  20 24  26

Clásico 6132

1er.
2do.
3er.
4to.

5 números
4 números
3 números
2 números

GANADORES
$85,762.29

$936.83
$44.89
$10.00

$1'156,901.78

PREMIO INDIVIDUAL
3

259
5,946

39,006
45,214Totales

ACIERTOSLUGAR

1    3  14 18  21


